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Sjálfvirkur búnaður til gæðaprófa á töflum og hylkjum í lyfjaframleiðslu

Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Segulhrærandi tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofur. Notað til að blanda fljótandi lyfjum og líffræðilegum afurðum á rannsóknarstofu. Sérstök hönnun segulhrærivéla

forðast núning þegar vökva er blandað saman. 

Mill tegund lyfjabúnaðar. Notað til að mala ýmis lyfja- og lyfjahráefni. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu, hamarverksmiðjur eru

áhrifaríkastar. 

Titrandi sigti tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til aðskilnaðar í brot af ýmsum lyfja- og lyfjahráefnum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu. 

Framleiðsla smyrsla tækniferli við framleiðslu lyfjaafurða. Einsleitni er aðal tækniþátturinn, þar sem plast- og álrör eru notuð til að mæla umbúðir kremanna, smyrslanna,

deiganna og hlaupanna í einstökum umbúðum..

Hardness analyser tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofu til að mæla hörku töflna og kyrna. Tækið er búið hárnákvæman skynjara sem fylgist með hörku og sýnir gögn á

framhliðinni. Prófun á hörku spjaldtölvu er stöðug. Lyfjafyrirtæki frá Slóvakíu. 

Afkalkun töflna af lyfjabúnaði. Notað til að fjarlægja duftleifar vélrænt frá yfirborði töflna meðan á töflum stendur og þrýst er í snúnings taflaþrýsting. 

Vökvabeðið er tækniorð sem notað er í lyfjaiðnaði. Það vísar til kornunarferlis í vökvabeði, táknar blöndu af vökva og dufti, sem leiðir til fullkomlega kúlulaga korn. Vökvabeðið

er besta leiðin til að búa til fjöllaga köggli. 

Frystþurrkandi tegund af lyfjabúnaði. Notað til framleiðslu á ofþornun og þurrkun matvæla, lyfja og líffræðilegra vara. Raki í lofttæmi þéttist og frýs. Tómarúmsþurrkun gerir

þér kleift að vökva og endurheimta vöruna með því að bæta við vatni. 

Duft algengt lyfjaheiti. Almennt heiti efna- eða jurtalyfjahráefnis malað í fínt brot.

FYRIRTÆKI OKKUR LYFJABÚNAÐUR: Búnaður til undirbúnings og flutnings á töflumassa; Snemma leiðinlegur og fóðrunartæki fyrir vörur; Skiljunarsigti; Titringsígur fyrir
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